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       oraz Nd. 10-16

Nazwa Monitor Philips H-Line 55BDL3102H/00

Cena 21 400,00 zł

Producent Philips

OPIS PRODUKTU

Zwraca na siebie uwagę

Jasny wyświetlacz 24/7.

140 cm (55")

2500 cd/m²

Full HD

CMND & Control. Praca, monitorowanie, konserwacja.

Uruchom sieć monitorów przez połączenie lokalne (LAN). CMND & Control umożliwia wykonywanie

ważnych funkcji, takich jak sterowanie wejściami i monitorowanie stanu monitorów. Niezależnie od

tego, czy obsługujesz jeden ekran czy 100.

FailOver. Gwarantujemy, że Twój monitor nigdy nie zgaśnie

Goście siedzący w sali konferencyjnej lub poczekalni nigdy nie zobaczą czarnego ekranu. Dzięki trybowi

FailOver profesjonalny monitor Philips będzie automatycznie przełączać między głównymi a

dodatkowymi wejściami, sprawiając, że na ekranie zawsze będzie wyświetlana zawartość, nawet jeśli

wejście główne wyłączy się. Wystarczy skonfigurować listę alternatywnych wejść, aby mieć pewność, że

ekran nie zgaśnie.

Gniazdo OPS. Podłącz w pełni zasilany komputer bez użycia przewodów

Zintegruj w pełni zasilany komputer lub moduł CRD50 z systemem Android bezpośrednio z

profesjonalnym monitorem Philips. Gniazdo OPS zawiera wszystkie połączenia potrzebne do

uruchomienia rozwiązania typu slot-in, w tym zasilacz.

Dodaj moc przetwarzania systemu Android dzięki opcjonalnemu modułowi CRD50



Podłącz Android System-on-Chip (SoC) do profesjonalnego monitora Philips. Opcjonalny moduł CRD50

jest urządzeniem OPS, które umożliwia korzystanie z mocy przetwarzania systemu Android bez

konieczności stosowania przewodów. Wystarczy włożyć moduł do gniazda OPS, które zawiera wszystkie

połączenia potrzebne do uruchomienia modułu (w tym źródło zasilania).

CMND: zarządzanie systemem metodą „przeciągnij i upuść”

Przejmij kontrolę nad siecią profesjonalnych monitorów Philips. CMND umożliwia zarządzanie,

aktualizowanie, konserwację i odtwarzanie za pomocą jednego łatwego w użyciu interfejsu — od

instalacji do codziennej pracy.

CMND & Create. Opracuj i uruchom swoje własne treści.

Przejmij kontrolę nad treściami dzięki CMND & Create. Interfejs typu „przeciągnij i upuść” ułatwia

publikowanie własnych treści — niezależnie od tego, czy jest to specjalne menu czy informacja firmowa.

Wstępnie załadowane szablony i zintegrowane widżety zapewniają, że zdjęcia, tekst i filmy będą gotowe

w ciągu kilku chwil.

Wysoka jasność (2500 cd/m²). Do użytku w półotwartych miejscach.

Zrób wrażenie w jasnych lub półotwartych miejscach. Ten wyświetlacz o wysokiej jasności 2500 cd/m²

zapewnia wyraźny obraz w miejscach z jasnym oświetleniem otoczenia. Doskonale sprawdzi się jako

ekran okienny oraz miejscach przekazywania informacji publicznych. 
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